

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Speciallægeholdingselskabet P. Mataji ApS

Krathusvej 2A  
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT  
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/12 2023

  
Pourang Mataji  
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 85 71 25

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet P. Mataji ApS Krathusvej 2A 8240 Risskov
	CVR-nr: 35 85 71 25 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Pourang Mataji
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 384.224. Dette vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-1.231.843</b>	<b>-831.824</b>
1 Personalemkostninger	-2.646.502	-1.783.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-57.127
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-3.878.345</b>	<b>-2.672.550</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	4.404.301	3.725.489
Andre finansielle indtægter	0	2.575
Andre finansielle omkostninger	-17.249	-24.919
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>508.707</b>	<b>1.030.595</b>
Skat af årets resultat	-124.483	-229.747
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>384.224</b>	<b>800.848</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	266.424	686.448
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>384.224</b>	<b>800.848</b>

Balance 30. juni  
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.763.817	2.470.455
Finansielle anlægsaktiver	2.763.817	2.470.455
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.763.817</b>	<b>2.470.455</b>
Andre tilgodehavender	756	0
Udskudt skatteaktiv	8.261	19.732
Tilgodehavender	9.017	19.732
Likvide beholdninger	321.149	69.547
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>330.166</b>	<b>89.279</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.093.983</b>	<b>2.559.734</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.155.917	1.889.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.323.717</b>	<b>2.053.892</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.651	61.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	636
Selskabsskat	62.796	207.069
Anden gæld	632.294	205.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.525	31.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>770.266</b>	<b>505.842</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>770.266</b>	<b>505.842</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.093.983</b>	<b>2.559.734</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	1.889.493	1.203.044
Årets resultat	384.224	800.848
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.155.917</b>	<b>1.889.492</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>117.800</b>	<b>114.400</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.323.717</b>	<b>2.053.892</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	2.637.653	1.778.591
Pensioner	456	0
Andre omkostninger til social sikring	8.393	5.008
	<u>2.646.502</u>	<u>1.783.599</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro Øjenklinik I/S cvr nr. 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed, pr. 30/6 2023 tkr. 399.